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Szám: P/65-4/2023 
PÁTKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
 

Jegyzőkönyv 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
2023. április 20-án megtartott rendkívüli, nyílt üléséről 

 
Határozatok: 

 
3/                              53/2023. (IV.20.)   a tervezett napirendi pontokról 

 
54/2023. (IV.20.) Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési 
jelentésének elfogadásáról  
 
55/2023. (IV.20.) Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési 
jelentés egészségügyi intézményt érintő részéhez kapcsolódó intézkedési terv elfogadásáról 
 
56/2023. (IV.20.) kazán – orvosi rendelő részére történő – beszerzésének elindításáról  
 
57/2023. (IV.20.) napirendi pontok tárgyalási sorrendjének módosításáról 
 
58/2023. (IV.20.) a P/348-1/2023 iktatószámú, helyi védetté nyilvánításról szóló javaslat elfogadásáról 
  
59/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, a „B+R parkoló 
kialakítása” tárgyában beérkezett árajánlatok elfogadására és a nyertes pályázat kiválasztásáról 
 
60/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „Vízjogi engedélyes 
tervdokumentáció” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás lefolytatásáról 
  
61/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében „Csapadékvíz elvezetési 
koncepció tervdokumentáció készítése feladatok” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás 
lefolytatásáról 
 
62/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „kommunikációs 
feladatok beszerzése” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás lefolytatásáról 
  
63/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „műszaki 
tervdokumentáció feladatainak beszerzése” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás 
lefolytatásáról 
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64/2023. (IV.20.) a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra 
pályázat benyújtásáról 
 
65/2023. (IV.20.) a két ülés közötti időszakról szóló beszámoló elfogadásáról 
 
66/2023. (IV.20.) a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának 
cseréjéről 
 
67/2023. (IV.20.) ,, a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) és a ,,Pátka Község helyi építési 
szabályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek  jogharmonizációjáról és az 
átmeneti időszakra vonatkozó állásfoglalásról 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. ápr i l is  20-án, 18:00-kor 
megtartandó rendkívüli, nyílt testületi ülésről. 
 
Az ülés helye: Tanácskozó terem (8092 Pátka, Vak Bottyán tér 4.) 
 

Jelen vannak:   Nagy Dániel Ferenc          polgármester  
 Nagy Imréné                      alpolgármester 

                          Varga Géza                         képviselő 
                           Gerencsér Attila                képviselő 
                           Füri Milán                           képviselő 
                           Hollósi Dezső                     képviselő 
                           Buda József                        képviselő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: 
    Dosztály Csaba                jegyző 

dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
Dezsőné Mestyán Nóra jegyzőkönyvvezető 
 

Jelen vannak lakosság részéről: 
        Dr. Mráz János 
                                Szabó László  
                                Jádi Ágnes 
                                Jádi Árpádné 
                                Csertán Istvánné 
                                Bokor Lászlóné 
                                Káka János 
                                Babinec Ervin 
                                Agócs Péter 
                                Nagy Zoltán 
                                Stefanidesz Endre 
                                Kincses Zoltán 
                                Oláh Lajosné 
                                Csorna Jánosné 
                                Abonyi Gáza 
                                Píberné Benke Krisztina 
                                Majer József 
                                Majerné Bencsik Klára 
                                Kovács Gergely Károly 
                                Bodnár Róbert 

 
 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Köszönti a Képviselő-testület tagjait és minden megjelentet. A rendkívüli, nyílt testületi ülést 18:05 
órakor megnyitja. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 fő képviselőből 6 fő jelen van, 
Nagy Imréné alpolgármester jelezte esetleges késését. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy a 
jegyzőkönyvvezetésére kijelölt személy a Zámolyi Közös Önkormányzati Hivatal Pátkai 
Kirendeltségének ügyintézője, Dezsőné Mestyán Nóra. 
Tájékoztatja a megjelenteket, hogy az ülésről hangfelvétel készül. 
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A javasolt napirendi pontok: 

Napirendi pontok: 

1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentésének 
elfogadására – ezen belül az egészségügyi intézményt érintő problémák megoldására és a Pátkai 
Csemetekert Óvodát érintő javaslatok megtárgyalására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
2. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében beérkezett árajánlatok 
elfogadására és a nyertes pályázatok kiválasztására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
3. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat 
benyújtására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
4. Javaslat a két ülés közötti időszakról szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
5. Javaslat helyi védetté nyilvánításra 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
6. Javaslat a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának cseréjére 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
 
Bejelentések, tájékoztatások 
 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Javasolja további egy napirendi pont felvételét: 
- Javaslat ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) és a ,,Pátka Község helyi építési 
szabályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek  jogharmonizációjára és az átmeneti 
időszakra vonatkozó állásfoglalásra 
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a Képviselő-testület szavazását a  napirendi pontokra tett 
javaslatról. 
 
A Képviselő-testület 6  (hat) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a következő 
határozatot hozza: 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 53/2023. (IV.20.) határozata 

a tervezett napirendi pontokról 
 

Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a tervezett napirendi pontokra tett javaslatot 
az alábbiakban fogadja el:  

 
Napirendi pontok: 
1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentésének 
elfogadására – ezen belül az egészségügyi intézményt érintő problémák megoldására és a Pátkai 
Csemetekert Óvodát érintő javaslatok megtárgyalására  
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
2. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében beérkezett árajánlatok 
elfogadására és a nyertes pályázatok kiválasztására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
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3. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat 
benyújtására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
4. Javaslat a két ülés közötti időszakról szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
5. Javaslat helyi védetté nyilvánításra 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
6. Javaslat a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának cseréjére 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
7. Javaslat ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) és a ,,Pátka Község helyi építési sza-
bályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek  jogharmonizációjára és az átmeneti 
időszakra vonatkozó állásfoglalásra 
Előterjesztő: Nagy Dániel polgármester 
 
 
Bejelentések, tájékoztatások 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 

 
Nagy Imréné alpolgármester 18:07 perckor érkezik az ülésre. Nagy Dániel polgármester megállapítja, 
hogy a Képviselő-testület határozatképes, mert 7 fő képviselőből 7 fő jelen van. 
 
 
 

 
Napirendi pontok tárgyalása: 
 

1. Javaslat Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési 
jelentésének elfogadására – ezen belül az egészségügyi intézményt érintő problémák 
megoldására és a Pátkai Csemetekert Óvodát érintő javaslatok megtárgyalására  
 

Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Kiss István belső ellenőr 2023. évben Pátka Község Önkormányzatánál első körben az Önkormányzat 
Egészségügyi intézményei (Védőnői Szolgálat és orvosi rendelő), valamint a Pátkai Csemetekert Óvoda 
vonatkozásában az Önkormányzat és a Hivatal szabályzatainak kiterjesztésének és eljárásrendjének 
ellenőrzését végezte el. Az erről készült összefoglaló jelentése, észrevételei a mellékletben olvashatóak. 
Több javaslat is szerepel a belső ellenőrzési jelentésben. A belsőellenőr megállapítása alapján az 
egészségügyi intézmény tekintetében intézkedési terv készítése szükséges, az óvoda tekintetében ez 
nem vált szükségessé.  
Az orvosi rendelő működésével kapcsolatban külön is kérte a Képviselő-testület három tagja ülés 
tartását. A belső ellenőri jelentés, valamint kérelmük az előterjesztés mellékleteként olvasható. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a javaslatot tárgyalta. 
 
Gerencsér Attila bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta és intézkedési terv javaslatot fogadott el, valamint javasolja a 
belső ellenőri jelentés elfogadását. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A Humánerőforrás Bizottság a javaslatot szintén tárgyalta. 
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Varga Géza bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta, a Pénzügyi Bizottság intézkedési terv javaslatát is megismerte.  
A Bizottság támogatja a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság által 2023. április 17-én 
elfogadott intézkedési terv javaslatot és kiegészíti azzal a javaslattal, hogy a szükséges esetekben az 
egyeztetések és a kapcsolattartás a háziorvosi rendelő és az Önkormányzat között a Polgármester úrral 
és Aljegyző asszonnyal történjen. A Bizottság támogatja és kéri a rendelő részéről félévente történő 
beszámoló megtartását a Bizottság és a Képviselő-testület felé. 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Szó szerint kéri jegyzőkönyvezni a felolvasottakat: 
„Tisztelt Képviselő-testület! 
Köszönöm a lakosságnak, hogy eljöttek. Köszönöm Buda Józsefnek és Varga Gézának a támogatást, 
hogy ez a rendkívüli ülést összehívjuk, még akkor is, ha ez a meghívóból nem domborodik ki. Két 
beszéddel készültem erre a mai napra. Megmondom őszintén, hogy ez a B verzió. Azért ezzel kezdek, 
mert nem szeretnék olyat mondani, vagy olyat kijelenteni, ami azt eredményezi, hogy zárt ülést 
rendelhet el a Polgármester Úr.  
Az írtuk, hogy Pátkának orvosra szüksége van. Ezzel a gondolattal adtuk be a kérelmet a rendkívüli 
ülésre. Nyilván várható volt a reakció. Dolgok más irányba vitele, megmagyarázása. Ezzel számoltam, 
számomra ebben semmi meglepő nincs. Igazából nem értem, hogy hogy jön ide az óvoda kérdéskör. A 
belső ellenőrzést még értem csak csak ha megerőltetem magam, de és ez a lényeg semmilyen belső 
ellenőrzés nem mutatja ki, nem beszél arról, amiért az ülés összehívását kértük. Ez pedig nem más, mint 
az a stílus, az a hangnem, az a vezetőhöz méltatlan viselkedés, ami sok esetben a rendelőben 
kapcsolattartás címén megjelenik. És nem, ismétlem nem a rendelő dolgozói részéről. Mi nem akarunk 
okoskodni, és talán az ellenőrzés tartalmát sem vitatjuk ez majd ha lehetőséget kapok nyilván szeretnék 
véleményt mondani. De arról az ellenőrzés biztosan -és mivel elolvastam tízszer- egy szót sem szól 
amiről itt és most beszélek. A kapcsolattartásról, annak a megengedhetetlen módjáról beszélek. A 
személyen, a módszeren, a mindennapi gyakorlaton kell változtatni. Ha ezt nem tesszük meg és nem 
támogatják a Képviselő társaim, orvos nélkül fogunk maradni. Kérdezem, kinek jó ez? Elfelejtettük, hogy 
mi volt itt két éven át? Egyszerű a helyzet, egyszerű a megoldás, csak egy kérdés maradt számomra. 
Valóban akarjuk-e a megoldást?  Remélem, hogy világosan, egyszerűen, törvényesen és röviden 
mondtam el a lényeget.  
Köszönöm, hogy meghallgattak!” 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Megköszöni a beszédet. Kérdezi, hogy módosító indítvány van-e más? Hollósi Dezső képviselő Úr 
hozzászólása az előterjesztésben módosítást nem tett. Van- e másnak módosító indítványa, illetve 
egyéb hozzászólása?  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A belső ellenőrzéshez szeretne hozzászólni. Szeretne tájékoztatást kapni arról, hogy a belső jelentés 
elkészítéséért mennyit fizetett az önkormányzat?  Véleménye szerint ez nem titok, mivel közpénzről 
van szó. Nem ismeri a belső ellenőr urat. A belső ellenőr Úr az által készített jelentésben olyan dolgokat 
állapít meg, ami Őt mosolygásra fakasztja. A jelentésében olyan dolgokat állapít meg, ami miatt most 
itt ülünk. Arról, hogy nem jó a kommunikáció a rendelő és az önkormányzat között.  
2022. november 02-án 14 órakor másfél órán keresztül beszélt erről Polgármester úrral. Azóta eltelt fél 
év, de semmi változás nem történt.  
A rendelőben minden nap rendelés folyik. Az nem történhet meg, hogy a rendelést bármilyen technikai 
jellegű probléma megzavarja vagy meggátolja. Gondol itt a múlt héten keddi esetre, amikor a rendelő 
épülete fűtés nélkül maradt.  
A koordináló személyzet háttértámogatásán kell változtatni. Ezeket a változásokat természetesen a 
munkaköri leírásokban is át kell vezetni.  



7 

 
Nagy Dániel polgármester: 
A belső ellenőrzés is ezt állapította meg. Miután átvizsgálásra kerültek a munkaköri leírások kiderült, 
hogy munkakörökben úgy lettek kialakítva bizonyos feladatok, amiben kettőzésesek is szerepelnek.   
Ezeknek a javítására és a kollégákkal történő átbeszélésére szükség van.  
A fűtés valóban elromlott múlt héten. A javításra bekért indikatív árajánlatok mind a beszerzési 
értékhatár felett vannak, így a beszerzési szabályzat értelmében Képviselő-testületi döntés szükséges 
arról, hogy melyik cégektől kér be az önkormányzat árajánlatot, és hogy kitől lesz megrendelve a munka. 
Erről az ÁNTSZ is kapott tájékoztatást.  Természetesen a rendelő ezalatt az idő alatt sem marad fűtés 
nélkül, minden rendelőbe már korábban beszerzésre került több fűtőtest, amik biztosítják a megfelelő 
hőmérsékletet.  
A szükséges intézkedéseket a Bizottságok készítik elő, amikre a Képviselő Úr rendszeresen nem jelenik 
meg.  
A belső ellenőr Úr, képzett megfelelő végzettséggel rendelkező szakember, aki több éve kifogástalanul 
végzi a munkáját. Ha nem így lenne, Jegyző Úr nem alkalmazná.  
 
18:39 perckor Varga Géza képviselő elhagyja az ülést. Nagy Dániel polgármester megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. 
 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A Humánerőforrás Bizottság ülésére szándékosan nem ment el és a jövőben sem fog.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Véleménye szerint ez szomorú.  
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Lesz-e változás a koordináló személyzetben? 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ahogyan a belső ellenőrzés intézkedési tervében szerepel, a munkaköri leírásokban szereplő 
kettőződések megszüntetése után igen. Továbbá javasolja a belső ellenőr bizonyos időközönkénti - 
évente, félévente - beszámoló kérését az egészségügyi dolgozóktól a Képviselő-testület felé.    
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Ő olyan polgármestert képzel el, aki mindig ott van, mindig jelen van!  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ettől meleg lesz az épületben? 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
A doktornőt meg kell tartani, a falu lakosainak szüksége van rá. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A Képviselő-testület tagjai is ezt szeretnék.  
 
Dosztály Csaba jegyző:  
Hollósi Dezső képviselő Úr a monológja elején a belső ellenőrzéssel kapcsolatban tett fel kérdéseket. 
Felhívná a figyelmet arra, hogy a jegyző felel a belső ellenőrzésért. Zámoly és Pátka külsős belső 
ellenőrrel látja el ezt a kötelező feladatát. A belső ellenőrzés tervét előzetesen a Képviselő-testület 
fogadja el, majd ezekre a belső ellenőrzési tervekre árajánlatot kér be az önkormányzat. Az ellenőrzés 
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díja a költségvetésbe is bekerül, és ott elfogadásra kerül. A belső ellenőr korrekten azt a munkát végezte 
el, amire a Képviselő-testület felkérte.  
Ezek után szeretné felkérni a Polgármester Urat és a Képviselő-testület tagjait, hogy az elfogadott 
napirendi pont szerint haladjon tovább az ülés. 
 
Hollósi Dezső képviselő: 
Véleménye szerint eddig is a napirendi pontról tárgyaltak. Ez három képviselő kérelme.  
 
Buda József képviselő:  
Nagyon jól ismeri a belső ellenőr urat. Egyetért a jelentésében leírtakkal. Egy dolgot szeretne kérni.  A 
jelenlegi koordinátor személyében történjen változás.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
A napirendi pont a belső ellenőrzési jelentés elfogadásáról – ezen belül az egészségügyi intézményt 
érintő problémák megoldásáról szól. Hollósi Dezső, Buda József és Varga Géza megkeresésének a 
témája teljes mértékben megegyezik a napirendi ponttal.  
 
Csertán Istvánné lakos: 
Megdöbbenve hallgatja az eseményeket. A többség a doktornő miatt van itt. Nem az elromlott kazán 
és a belső ellenőrzési jelentés miatt. A problémák nem a múlt héten, hanem annál sokkal régebben 
kezdődtek. A doktornő sokkal korábban kifejezte elégedetlenségét bizonyos dolgokkal kapcsolatban. A 
doktornő nem kapja meg a szükséges támogatást, holott a lakosoknak szüksége van a körzeti orvosra.   
Nem szabadna itt ülni és olyanokról beszélni, hogy esetleg a doktornő elmenjen innen.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ismét elmondja, hogy a Képviselő-testület sem szeretné, hogy a doktornő elmenjen. A Képviselő -
testület próbálja az elvárt és megfelelő munkakörülményeket, fejlesztéseket biztosítani, ami az orvos 
és a betegek számára megfelelő.    
 
Csertán Istvánné lakos: 
Úgy érzi nem kaptak választ azokra a kérdésekre, amik miatt ide jöttek.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
De ez a napirend. Erről kell beszélni. Ami nem a napirendi ponthoz tartozik, azt közmeghallgatáson lehet 
tárgyalni.  
 
Gerencsér Attila képviselő: 
Véleménye szerint a lakosság nagy része nem értette a kezdeményezés célját. Sajnos egyre több 
Képviselő-testületi ülésen kerül elő a személyeskedés. Alpolgármester Asszony és a Képviselő-testület 
egyes tagja között nem jó az összhang. Ennek az okát nem tudja. Véleménye szerint az egész 
kezdeményezés Alpolgármester Asszony ellen szól, az Ő személyének a támadása. Lehet ezt burkolni 
bármibe, ez csak erről szól. A lakosság ezt nem biztos, hogy észrevette, tudja.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
19:35 perckor szünetet rendel el. Hollósi Dezső képviselő távozik az ülésről. 
 
20:03 perckor elrendeli az ülés folytatását és megállapítja, hogy a Képviselő-testület továbbra is 
határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 5 fő jelen van. 
 
Megállapítja, hogy Hollósi Dezső képviselő úr beadványt nyújtott be, melyet a jegyzőkönyv részére 
csatolni szükséges. A szünet előtt elhangzott lakossági kérésnek megfelelően a javasolt intézkedési 
tervet kiegészíteni szükséges azzal, hogy az éves közmeghallgatáson a védőnő és a háziorvosi rendelő 
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tevékenységéről tartott beszámoló napirendi pont legyen. Az 1.b) és 2.b) pontok egészülnek ki a 
fentiekkel.  
 
További hozzászólás nem volt. 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: Kéri a képviselő-testület szavazását a belső ellenőri jelentés 
elfogadásáról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 54/2023. (IV.20.) határozata 

Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentésének 
elfogadásáról  

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési 
jelentést megtárgyalta és a mellékletben foglaltak alapján elfogadja. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: További hozzászólás nem volt. Kéri a képviselő-testület szavazását a 
fentiekben kiegészített intézkedési terv elfogadásáról azzal, hogy az abban foglaltak elvégzésére 2023. 
április 30. a határidő. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 55/2023. (IV.20.) határozata 

Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentés egészségügyi 
intézményt érintő részéhez kapcsolódó intézkedési terv elfogadásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. 
vizsgálatáról szóló belső ellenőrzési jelentés egészségügyi intézményt érintő részéhez kapcsolódó 
intézkedési terv elfogadásáról szóló javaslatot megtárgyalta és az 1. mellékelt szerinti intézkedési tervet 
elfogadja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 

1. melléklet a 55/2023. (IV.20.) határozathoz 
 

INTÉZKEDÉSI TERV 
 

Készült a Pátka Község Önkormányzata 2023. évi I. belsőellenőrzése kapcsán készült vizsgálati jelentés 
alapján. 
 
Ellenőrzés tárgya, megállapítása: 
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Az Önkormányzat Egészségügyi „intézményei” (Védőnői Szolgálat és orvosi rendelő) című vizsgálathoz 
Srsz. Megállapítás Rangsor Kockázat/ 

hatás 

Javaslat Intézkedést 

igénye/nem igényel

1. A településen az 
egészségügyi alapellátás 
szervezetten működik, de 
az önkormányzatnak nincs 
rálátása, beleszólása 
működésbe, mert  nincs 
kidolgozva olyan  
kapcsolatrendszer a 
doktornővel, sem a 
védőnővel, ami biztosítaná 
a megfelelő információk 
áramlását oda – vissza, azaz 
nem működik a belső 
kommunikációs rendszer. 

 

  Önkormányzati  

Képviselő – testületi 

határozatban lehetne 

rögzíteni  a település 

egészségügyi 

alapellátásáról való 

rendszeres fél-évente 

vagy évente történő 

beszámoltatást, amiért 

felelős lehetne a 

praxisjoggal rendelkező 

doktornő. 

Igen 

 

I. A Képviselő-testületnek tett javaslatok 
 
A feladatellátás gördülékeny szervezése érdekében: 
 
1. a.)  Belső ellenőr javaslata: 

Önkormányzati  Képviselő – testületi határozatban lehetne rögzíteni  a település egészségügyi 
alapellátásáról való rendszeres fél-évente vagy évente történő beszámoltatást, amiért felelős 
lehetne a praxisjoggal rendelkező doktornő. 

b.)  Önkormányzati gyakorlat, intézkedés 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 2/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelete 4. számú melléklete tartalmazza a 
Humánerőforrás bizottság feladatait melyek között a 2. pontban szerepel az egészségügyi 
feladatokkal kapcsolatos intézkedések köre melyet a bizottságnak kellene megtenni. Javasolt a 
bizottság éves munkatervében rögzíteni az orvosi beszámoló idejét és tartalmát. 
A Képviselő-testület éves közmeghallgatásán külön napirendként szerepel  a település 
egészségügyi alapellátásáról való beszámoló. 

c.)  Felelős: Varga Géza bizottsági elnök 
           Dosztály Csaba jegyző 
                            A végrehajtás előkészítésért: Dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
              Határidő:  2023. április 30. 

 
2. a.)  Belső ellenőr javaslata: 

a védőnő - a munkáltatói váltás elött - készítsen a 2022. év június 30.-ig végzett munkájáról 
beszámolót a képviselő testület részére. A tájékoztató alapján lehetne a település lakosságát is 
tájékoztatni a 2022. július 1.-vel bekövetkező változásokról és a település jelenlegi – védőnői 
feladatellátás keretébe tartozó – egészségügyi helyzetéről. 

b.)  Önkormányzati gyakorlat, intézkedés 
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 2/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelete 4. számú melléklete tartalmazza a 
Humánerőforrás bizottság feladatait melyek között a 2. pontban szerepel az egészségügyi 
feladatokkal kapcsolatos intézkedések köre melyet a bizottságnak kellene megtenni. Javasolt a 
bizottság éves munkatervében rögzíteni a védőnői, beszámoló idejét és tartalmát. 
A Képviselő-testület éves közmeghallgatásán külön napirendként szerepel a település védőnői 
ellátásáról való beszámoló. 

c.)  Felelős:  Varga Géza bizottsági elnök 
           Dosztály Csaba jegyző 
                            A végrehajtás előkészítésért: Dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
              Határidő:  2023. április 30. 

 
I. Polgármesternek tett javaslatok 

 
A jogszabályi előírások maradéktalan betartása érdekében: 
 
1. a.)  Belső ellenőr javaslata: 

A településen az egészségügyi alapellátást nem szervezeti egységek látják el, ezért nincs arra 
lehetőség, hogy a szervezetre kidolgozott szabályzatokban kerüljenek rögzítésre a 
szakfeladaton felüli önkormányzati előírások, elvárások. A feladatok ellátását az 
önkormányzatnál főállásban dolgozó személyek látják el, így az Ő esetükben a munkaköri leírás 
lehetne az az eszköz, amiben rögzítésre kerülhetnek a feladatok, 

b.)  Önkormányzati gyakorlat, intézkedés 
A belső ellenőr és a Pénzügyi településfejlesztési bizottság előzetes véleménye alapján a 
munkaköri leírások áttanulmányozásra kerültek a munkaköri leírások azonos pontjai az 
alpolgármester tekintetében törlésre kerültek. Az munkaköri leírásban foglalt feladatok 
részletes eljárásrendjét belső utasítás formájában elkészíti a hivatal.  
Az ellátásért felelős háziorvos munkakörét módosítva a háziorvos, mint a település 
egészségügyi ellátásáért felelős dolgozók vezetője kerülne megjelölésre. 
Mint vezető meghívást kap a munkájukat érintő önkormányzati testületi ülésekre. 

c.)  Felelős: Nagy Dániel polgármester 
   Dosztály Csaba jegyző 
                            A végrehajtás előkészítésért: Dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
              Határidő:  2023. április 30. 
   folyamatos 
2. a.)  Belső ellenőr javaslata: 

gondoskodjon a polgármester az egészségügyben szükséges fogyóeszközök, kisértékű egyéb 
eszközök beszerzésének szabályzatának elkészítéséről,  

b.)  Önkormányzati gyakorlat, intézkedés 
Az Önkormányzat 2023. évi I. belsőellenőrzése során feltárt javaslatok részletes végrehajtásáról 
a feladatok elvégzésével gondoskodunk. 

c.)  Felelős:  Nagy Dániel polgármester 
   Dosztály Csaba jegyző 
                            A végrehajtás előkészítésért: Dr. Repka-Takács Judit aljegyző 
             Határidő:  2023. április 30. 
 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: További hozzászólás nem volt. Kéri a képviselő-testület szavazását az 
orvosi rendelőbe történő kazán beszerzés elindításáról. Az árajánlatok beérkezésének határideje  
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
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Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 56/2023. (IV.20.) határozata 
kazán – orvosi rendelő részére történő – beszerzésének elindításáról  

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Önkormányzat egészségügyi intézményében 
(Pátka, Park u. 2.) meghibásodott kazán cseréjéről szóló javaslatot megtárgyalta és új kazán beszerzését 
rendeli el. A Képviselő-testület a beszerzési eljárást elindítja, és árajánlattételre az alábbi cégeket kéri 
fel:  

 -  Metalkontakt Gázszervíz Kft. 
 - Maracskó Gergő e.v. 
 - Gázmodul Weisz Kft.  
  

Az árajánlatok beadási határidejeként a Képviselő-testület a 2023. május 03. napot jelöli meg, egyben 
felhatalmazza a Polgármestert, hogy az eljárás lefolytatásához szükséges nyilatkozatokat és eljárási 
cselekményeket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
Tekintettel arra, hogy az 5. napirendi ponthoz kapcsolódóan megjelent a képviselő-testületi ülésen a 
"VÖLGY-HÍD" Természetvédelmi Alapítvány képviseletében Kovács Gergely lakos, így javasolja az 5. 
napirendi pontot soron következő pontként tárgyalni.  
További hozzászólás nem volt. Kéri a képviselő-testület szavazását a napirendi pontok sorrendjének 
módosításáról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 57/2023. (IV.20.) határozata 

napirendi pontok tárgyalási sorrendjének módosításáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a napirendi pontok sorrendjének módosításáról szóló 
javaslatot megtárgyalta és úgy határozott, hogy a meghívóban szerepeltetett sorrendtől eltérően a 2. 
napirendi pont előtt az 5. napirendi pontot tárgyalja.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 

 
 

5. Javaslat helyi védetté nyilvánításra 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A településkép védelméről szóló 13/2018 (XII.20.) önkormányzati rendelet 9.§-a rendelkezik arról, hogy 
a helyi Önkormányzat Képviselő-testülete, illetve bármely magánszemély vagy ott tevékenykedő jogi 
személy, civil szervezet kezdeményezheti az épített vagy természeti környezet egyes elemeinek helyi 
védelem alá helyezését. Az Önkormányzathoz érkezett P/348-1/2023 iktatószámú javaslat részletesen 
ismerteti a védelem alá helyezni javasolt értékeket. A beadvány jelen előterjesztés mellékleteként 
olvasható. 
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A Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a javaslatot tárgyalta. 
 
Gerencsér Attila bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta és javasolja az értékek helyi védetté nyilvánításának eljárását 
megindítani a Képviselő-testületnek. 
 
Kovács Gergely: 
A folyamat a következő lenne. Amennyiben a Képviselő-testület támogatja a védetté nyilvánítást, 
ezután kezdődik meg egy egyeztetési folyamat, hatóságok megkeresése. Ezt követően mondható ki a 
teljes védelem, melyhez kezelési tervet kell elfogadni. A "VÖLGY-HÍD" Természetvédelmi Alapítvány 
felajánlja ennek elkészítéséhez a segítségét, ez költséggel nem jár.  
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: Jelenlegi határozati javaslat tehát a védetté nyilvánítási eljárás 
megindításáról, az előkészítő munkák elindításáról szól. Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a 
későbbiekben a vonatkozó rendelet módosítása is szükséges lesz majd. További hozzászólás nem volt. 
Kéri a képviselő-testület szavazását a határozati javaslatról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 58/2023. (IV.20.) határozata 

a P/348-1/2023 iktatószámú, helyi védetté nyilvánításról szóló javaslat elfogadásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a P/348-1/2023 iktatószámú, helyi védetté 
nyilvánításról szóló javaslatot megtárgyalta és úgy határozott, hogy a mellékletben ismertetett 
területek helyi védetté nyilvánítása érdekében az eljárást megindítja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az eljárás előkészítéséhez, lebonyolításához 
szükséges eljárási cselekményeket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 

2. Javaslat a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében beérkezett árajánlatok 
elfogadására és a nyertes pályázatok kiválasztására 

 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 projekt keretében a Képviselő-testület megindított több 
beszerzési eljárást (kommunikáció; magasépítészeti tervezés; vízelvezetési, vízgazdálkodási koncepció; 
vízjogi engedélyezési tervek elkészítése, valamint kerékpártároló telepítése). Az árajánlatok benyújtási 
határideje 2023. április 14. volt. 
Egy esetben, a bicikli-tároló beszerzése során érkezett csupán be három árajánlat, melyek a 
mellékletben olvashatóak. A többi beszerzést sajnos meg kell ismételni.  
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság a javaslatot tárgyalta. 
 
Gerencsér Attila bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta és a vízelvezetési, vízgazdálkodási koncepció, vízjogi 
engedélyezési tervek beszerzése tárgyában az eredménytelenség megállapítását és új eljárás 
lefolytatását, valamint a kommunikáció, a műszaki tervdokumentáció beszerzése tekintetében az új 
eljárás megindítását javasolja, tekintettel arra, hogy ezekben az esetekben az árajánlatkérők kiküldése 
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sem volt lehetséges. A Bizottság javasolja, hogy a kommunikáció tárgyban meghirdetett beszerzést a 
szükséges módosított tartalommal indítsa el a Képviselő-testület. 
A kerékpártároló telepítésére indított beszerzési eljárásban a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta a 
Bizottság, azokat elfogadta és az AVIBIKE Kft. nevű céget javasolja kihirdetni nyertesnek.  
 
Nagy Dániel polgármester: 
Ismerteti a kerékpártároló telepítése tárgyban érkezett árajánlatokat, azok tartalmi elemeit. További 
észrevétel, kérdés nem hangzott el. Kéri a Képviselő-testület szavazását a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-
2022-00035 pályázat keretében, kerékpártároló telepítése tárgyában beérkezett árajánlatok 
elfogadásáról és a nyertes pályázat kiválasztásáról. Nyertes pályázatnak az AVIBIKE Kft-t javasolja 
kihirdetni. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 59/2023. (IV.20.) határozata 

a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, a „B+R parkoló kialakítása” tárgyában 
beérkezett árajánlatok elfogadására és a nyertes pályázat kiválasztásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat 
keretében, a „B+R parkoló kialakítása” tárgyában elindított beszerzési eljárásban a Bíráló Bizottság 
előterjesztett javaslatát és a beérkezett árajánlatokat megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott: 
 
A beérkezett ajánlatok az ajánlattételi határidőig megérkeztek, az ajánlatkérésben rögzített formai 
követelményeknek megfelelően. A Képviselő-testület a Bíráló Bizottság javaslatát elfogadja és a Bíráló 
Bizottsági jegyzőkönyvben rögzítettek alapján a fenti tárgyú beszerzési eljárást eredményessé, a 
beérkezett ajánlatokat érvényessé nyilvánítja. A Képviselő-testület az alábbi ajánlattevőt nyilvánítja az 
eljárás nyertesévé, mivel a legalacsonyabb ár értékelési szempont alapján a legkedvezőbb ajánlatot 
adta:    

 

Cégnév:  AviBike Kft. 
Székhely:  4484 Ibrány, Iskola utca 14. 

Ajánlati ár:  nettó 3.589.875 - Ft + áfa, azaz bruttó 4.560.284 - Ft 

 
A Képviselő-testület megállapítja, hogy a fenti döntés eredménye kihirdethető, a szerződés 
megköthető, ezért felhatalmazza a polgármestert, hogy a „Döntés beszerzési eljárásban” elnevezésű 
dokumentumot aláírja, a döntésről a pályázókat értesítse és a nyertes pályázóval a szerződést kösse 
meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A „Vízjogi engedélyes tervdokumentáció” tekintetében nem érkezett be megfelelő számú árajánlat, 
ezért javasolja az eljárás eredménytelennek nyilvánítását és új beszerzés kiírását. Az előterjesztés 
mellékletekében meghatározott árajánlattevőket javasolja felhívni ajánlattételre. További kérdés, 
hozzászólás nem volt. Kéri a Képviselő-testület szavazását az ismertetett javaslatról. 
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A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 60/2023. (IV.20.) határozata 

a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „Vízjogi engedélyes tervdokumentáció” 
tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás lefolytatásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat 
keretében a „Vízjogi engedélyes tervdokumentáció” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás 
lefolytatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és megállapítja, hogy a megadott ajánlattételi 
határidőig érvényes árajánlat nem érkezett be az ajánlatkérésben rögzített formai követelményeknek 
megfelelően, így az eljárás eredménytelen. A Bíráló Bizottság javaslatát a Képviselő-testület elfogadja 
és új beszerzési eljárás megindításáról határoz a „Vízjogi engedélyes tervdokumentáció” beszerzése 
tárgyában az alábbiak szerint: 

Pátka község Önkormányzata Képviselő testülete, mint a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
beszerzési Szabályzata IV. fejezet 1. h. pontja szerinti döntéshozó testület a „Vízjogi engedélyes 
tervdokumentáció beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás megindításáról dönt, az ajánlatkérést és 
mellékleteit jóváhagyja. 

 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján 

az alábbi gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
 
Cégnév Gintner András e.v.  
székhely 8060 Mór, Wekerle Sándor utca 7. 
adószám 64587514-1-27 
ügyvezető neve  
e-mail cím gintner@gmail.com 
 
Cégnév M.I.98 Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Farkasdi u. 26. 
adószám 20163415-2-07 
ügyvezető neve Török Miklós 
e-mail cím mi98@t-online.hu 
 
Cégnév Ipanema Mérnöki Tanácsadó Kft. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Petőfi Sándor u. 5. II. em. 12. 
adószám 13057095-2-07 
ügyvezető neve Kóczán Gábor 
e-mail cím koczan.gabor@ipanemakft.hu 
 
Cégnév ÖKO-TRADE Környezetvédelmi és Víztechnikai Kft. 
székhely 7623 Pécs, Megyeri utca 26. ép. 1. lház. 
adószám 11544346-2-02 
ügyvezető neve Bartos Sándor Béla, Kiss-Bartos Réka 
e-mail cím iroda@okotrade.hu 
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A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a műszaki tartalom tekintetében az 
árajánlattételre való felhívást pontosítsa, valamint a beszerzési eljárás elindításához és az árajánlatok 
beszerzéséhez szükséges lépéseket, nyilatkozatokat tegye meg. 
 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A vízjogi engedélyezési tervek elkészítése tekintetében nem érkezett be megfelelő számú árajánlat, ezért 
javasolja az eljárás eredménytelennek nyilvánítását és új beszerzés kiírását.  
További kérdés, hozzászólás nem volt. Kéri a Képviselő-testület szavazását az ismertetett javaslatról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 61/2023. (IV.20.) határozata 

61/2023. (IV.20.) a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében „Csapadékvíz 
elvezetési koncepció tervdokumentáció készítése feladatok” tárgyban indított beszerzés 

tekintetében új eljárás lefolytatásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületet a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat 
keretében  „Csapadékvíz elvezetési koncepció tervdokumentáció készítése feladatok” („Integrált 
Települési Vízgazdálkodási Terv (ITVT) készítése” ) tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás 
lefolytatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és megállapítja, hogy a megadott ajánlattételi 
határidőig érvényes árajánlat nem érkezett be az ajánlatkérésben rögzített formai követelményeknek 
megfelelően, így az eljárás eredménytelen. A Bíráló Bizottság javaslatát a Képviselő-testület elfogadja 
és új beszerzési eljárás megindításáról határoz a „Csapadékvíz elvezetési koncepció tervdokumentáció 
készítése feladatok” beszerzése tárgyában az alábbiak szerint: 

Pátka község Önkormányzata Képviselő testülete, mint a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
beszerzési Szabályzata IV. fejezet 1. h. pontja szerinti döntéshozó testület a „Csapadékvíz elvezetési 
koncepció tervdokumentáció készítése feladatok” tárgyú beszerzési eljárás megindításáról dönt, az 
ajánlatkérést és mellékleteit jóváhagyja. 

 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján 

az alábbi gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
 
Cégnév Gintner András e.v.  
székhely 8060 Mór, Wekerle Sándor utca 7. 
adószám 64587514-1-27 
ügyvezető neve  
e-mail cím gintner@gmail.com 
 
Cégnév M.I.98 Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Farkasdi u. 26. 
adószám 20163415-2-07 
ügyvezető neve Török Miklós 
e-mail cím mi98@t-online.hu 
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Cégnév Ipanema Mérnöki Tanácsadó Kft. 
székhely 8000 Székesfehérvár, Petőfi Sándor u. 5. II. em. 12. 
adószám 13057095-2-07 
ügyvezető neve Kóczán Gábor 
e-mail cím koczan.gabor@ipanemakft.hu 
 
Cégnév ÖKO-TRADE Környezetvédelmi és Víztechnikai Kft. 
székhely 7623 Pécs, Megyeri utca 26. ép. 1. lház. 
adószám 11544346-2-02 
ügyvezető neve Bartos Sándor Béla, Kiss-Bartos Réka 
e-mail cím iroda@okotrade.hu 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a műszaki tartalom tekintetében az 
árajánlattételre való felhívást pontosítsa, valamint a beszerzési eljárás elindításához és az árajánlatok 
beszerzéséhez szükséges lépéseket, nyilatkozatokat tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A kommunikáció tárgyban indított eljárásban nem került kiküldésre az árajánlatkérő, mivel szükséges 
ebben az esetben is a kiírás pontosítása a tekintetben, hogy a kihelyezendő táblák számát és méretét is 
módosítani szükséges. Ezért javasolja az eljárás eredménytelennek nyilvánítását és új beszerzés kiírását, 
pontosított tartalommal. 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Kéri a Képviselő-testület szavazását az ismertetett javaslatról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 62/2023. (IV.20.) határozata 

a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „kommunikációs feladatok beszerzése” 
tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás lefolytatásáról 

 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületet a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat 
keretében „kommunikációs feladatok beszerzése” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás 
lefolytatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és megállapítja, hogy a beszerzés műszaki tartalma 
további pontosítást igényel, ezért árajánlat nem került kiküldésre, az eljárás eredménytelen. A 
Képviselő-testület új beszerzési eljárás megindításáról határoz a „kommunikációs feladatok beszerzése” 
beszerzés tárgyában az alábbiak szerint: 

Pátka község Önkormányzata Képviselő testülete, mint a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
beszerzési Szabályzata IV. fejezet 1. h. pontja szerinti döntéshozó testület a „kommunikációs feladatok 
beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás megindításáról dönt, az ajánlatkérést és mellékleteit jóváhagyja. 

 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján 

az alábbi gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
 
Cégnév IdeaTime Kft. 
székhely 1028 Budapest, Kassa u. 13. 
adószám 13806947-2-41 
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ügyvezető neve Gálik Péter József 
e-mail cím peter.galik@ideatime.hu 
 
Cégnév Emforen Bt. 
székhely 1032 Budapest, Kiscelli u. 16. 
adószám 21025826-1-41 
ügyvezető neve Farkas Péter 
e-mail cím emforen@gmail.com 
 
Cégnév Clareo Produkciós Kft. 
székhely 2045 Törökbálint, Árpád utca 5/A 
adószám 23517521-2-13 
ügyvezető neve Szepesi György 
e-mail cím szepesigy@clareo.hu 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a műszaki tartalom tekintetében az 
árajánlattételre való felhívást pontosítsa, valamint a beszerzési eljárás elindításához és az árajánlatok 
beszerzéséhez szükséges lépéseket, nyilatkozatokat tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 
Nagy Dániel polgármester: 
A magasépítészet tárgyban indított eljárásban nem került kiküldésre az árajánlatkérő, mivel szükséges 
ebben az esetben is a kiírás pontosítása, így ebben az esetben is új eljárás lefolytatása szükséges. Ezért 
javasolja az eljárás eredménytelennek nyilvánítását és új beszerzés kiírását. 
További kérdés, hozzászólás nem volt. Kéri a Képviselő-testület szavazását az ismertetett javaslatról. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 63/2023. (IV.20.) határozata 

a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat keretében, „műszaki tervdokumentáció 
feladatainak beszerzése” tárgyban indított beszerzés tekintetében új eljárás lefolytatásáról 

 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületet a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 pályázat 
keretében „műszaki tervdokumentáció feladatainak beszerzése” tárgyban indított beszerzés 
tekintetében új eljárás lefolytatásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és megállapítja, hogy a 
beszerzés műszaki tartalma további pontosítást igényelt, ezért árajánlat nem került kiküldésre, az 
eljárás eredménytelen. A Képviselő-testület új beszerzési eljárás megindításáról határoz a „műszaki 
tervdokumentáció feladatainak beszerzése” beszerzés tárgyában az alábbiak szerint: 

Pátka község Önkormányzata Képviselő testülete, mint a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-FE1-2022-00035 
beszerzési Szabályzata IV. fejezet 1. h. pontja szerinti döntéshozó testület a „műszaki tervdokumentáció 
feladatainak beszerzése” tárgyú beszerzési eljárás megindításáról dönt, az ajánlatkérést és mellékleteit 
jóváhagyja. 

 
A tárgyi beszerzési eljárás vonatkozásában a Beszerzési Szabályzat IV. fejezet 1 e, pontja alapján 

az alábbi gazdasági szereplőket hívjuk fel ajánlattételre: 
A beszerzési eljárásban ajánlattételre felkérendő gazdasági szereplők és elérhetőségük: 
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Cégnév Planning-Studio Kft. 
székhely 1084 Budapest, Víg utca 11-13. 6. em. 20. 
adószám 11057367-2-42 
ügyvezető neve Szabó János 
e-mail cím szjanos2012@gmail.com 
 
Cégnév Építész Kaláka Kft. 
székhely 1039 Budapest, Puszta köz 3. TT/6. 
adószám 10952421-2-41 
ügyvezető neve Pásztor József 
e-mail cím pasztorjozsef@epiteszkalaka.hu 
 
Cégnév Stummer és Kühn Kft. 
székhely 2623, Kismaros, Vörösmarty Mihály út 57. 
adószám 12658662-2-13 
ügyvezető neve Kühn Péter 
e-mail cím stummereskuhn@gmail.com 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy a beszerzési eljárás elindításához és az 
árajánlatok beszerzéséhez szükséges lépéseket, nyilatkozatokat tegye meg. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Nagy Dániel Ferenc polgármester 
 

3. Javaslat a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra 
pályázat benyújtására 

 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
A Belügyminisztérium önkormányzatokért felelős államtitkárának bejelentése alapján meghirdetésre 
került a 2023-as szociális tűzifa pályázat. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására pályázatot nyújthatnak be. A pályázat benyújtását az 
alábbiak szerint javaslom: 
 
- a maximálisan igényelhető  erdei m3 keménylombos tűzifára adja be az Önkormányzat a pályázatát 
- Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges önerőt és a tüzifa-
rászorultakhoz történő eljuttatásának költségeit 233.680,- forint keretösszegben biztosítsa 
- Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. A tűzifa szállításából származó költségek Pátka Község 
Önkormányzatát terhelik. 
-Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális rászorultság és a szociális célú tűzifa 
igénylés részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő 
rendeletben szabályozza. 
 
A Humánerőforrás Bizottság a javaslatot tárgyalta. 
 
Varga Géza bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta és a pályázat benyújtását javasolja. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el. Kéri a Képviselő-testület szavazását az előterjesztésről. 
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A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 64/2023. (IV.20.) határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatásra pályázat benyújtásáról 
 

A helyi önkormányzatokért felelős miniszter által meghirdetett Magyarország 2023. évi központi 
költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet I.2.2.1. pontja “A települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása” alapján települési önkormányzatok 
szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására pályázatot nyújt be az 
alábbiak szerint: 
 
1.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a maximálisan igényelhető 92 erdei m3 
keménylombos tűzifára adja be pályázatát. 
 
2.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázathoz szükséges önerőt és a tüzifa 
rászorultakhoz történő eljuttatásának költségeit 233.680,- forint keretösszegben biztosítja a 2023. évi 
költségvetésben az ellátottak pénzbeli juttatásai terhére. 
 
3.) Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete vállalja, hogy a szociális célú tűzifában 
részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér. A tűzifa szállításából származó költségek Pátka Község 
Önkormányzatát terhelik. 
 
4.)  Pátka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális rászorultság és a szociális célú tűzifa 
igénylés részletes feltételeit legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő 
rendeletben szabályozza. 
  
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a pályázatot a pályázati 
kiírásnak megfelelően nyújtsa be. 
 
 
Határidő: 2023. április 28. 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 
 

4. Javaslat a két ülés közötti időszakról szóló beszámoló elfogadására 
 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Az elmúlt időszakban több olyan megkeresés érkezett az Önkormányzathoz, melyekről a Képviselő-
testületnek egyeztetni szükséges: 
-Az óvoda kazánjában egy 800. 000.- Ft-os alkatrész cseréjére lett volna szükség. Mivel ez az összeg nem 
lett betervezve a költségvetésbe egy másik működésképtelen kazánból kerül kiszerelésre a szükséges 
alkatrész. Így az óvoda kazánja működik. Itt szeretné megköszönni a karbantartó kolléga 
közreműködését.   
-Bejelentés érkezett, hogy az orvosi rendelő melegvíz ellátásáért felelős készülék meghibásodott. A 
helyszíni szemlén kiderült, hogy a készülék működik, csak ki lett kapcsolva. Erről az esetről jegyzőkönyv 
is készült.  Az orvos csap viszont régi, elavult. Javasolja az új orvosi csap beszerzését az orvosi rendelőbe.  
-Betegség miatt elmaradt az Arany János utcai aszfaltozási munkák miatt összehívott fórum. Új 
időpontnak javasolja a művelődési házat helyszínként, időpontként pedig az április 25. napot. 
-A Gárdonyi Géza Nyugdíjas Klub ajtajának zárát valaki megpróbálta feltörni, ezért a költségvetési 
rendeletben amúgy is tervezett zárcserék mindenképpen szükségessé váltak. 
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- A védőnői ellátást június 30.-val átveszi az Országos Kórházi Főigazgatóság. Ennek pontos részletei 
még nem ismertek. Az önkormányzat által fenntartott közös háziorvosi ügyelet december 31. után szűnt 
volna meg, de ennek ideje biztos, hogy csúszni fog.  
-A Fejérvíz Zrt. tájékoztatása szerint a beérkezett állami támogatással augusztusig biztosítva van a cég 
működése.  
-Több kistérségi ülés is volt az elmúlt időszakban, ami önkormányzati működést nem érint.  
A Vértes-Gerecse LEADER kazán pályázatának hiánypótlása megtörtént.  
-A Református Egyházközséggel történő korábbi egyeztetés lemondásra került, erre új időpontot kell 
meghirdetni. Emellett a Református Egyházközség szeretné, ha az önkormányzat termeket tudna 
biztosítani az iskola felső évfolyamainak számára.  
-Elindult az online újság, itt lehetőség van a továbbiakban cikkeket megjelentetni. Több Képviselő 
részéről felmerült kérdésként, hogy milyen költségekkel, és milyen formában lehetne a továbbiakban 
megjelentetni a Pátkai Híreket, az Önkormányzat kér be árajánlatokat különböző megjelenési formákra. 
-A páskomi árkok rendbetétele kapcsán felmerült a szükségessége annak, hogy a fákat ki kellene 
ritkítani, erre korábbi képviselői javaslat az volt, hogy az Önkormányzat dolgozóit kellene megbízni a 
feladattal. Ezt a Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottságnak szükséges tárgyalni. 
- A zártkerti tűz gyújtással kapcsoltban állásfoglalást szükséges kérni a Minisztériumtól, mivel az 
Önkormányzat értelmezése szerint csak belterületet szabályozhat helyi rendelet, azonban a 
Katasztrófavédelemnek ezügyben más álláspontja van. 
 
  
Nagy Dániel polgármester: 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el. Kéri a Képviselő-testület szavazását az előterjesztésről. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 65/2023. (IV.20.) határozata 

a két ülés közötti időszakról szóló beszámoló elfogadásáról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a két ülés közötti időszakról szóló 
beszámolót és azt elfogadja. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 

21:23 perckor Gerencsér Attila képviselő kimegy az ülésteremből. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a Képviselő-testület továbbra is határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 4 fő jelen 
van.  
 

6. Javaslat a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának 
cseréjére 

 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Tulajdonosi megkeresés érkezett az Önkormányzathoz, amelynek értelmében az önkormányzati 
tulajdonban lévő 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanokat a 060 hrsz.-ú páskomi területre cserélhetné el az 
Önkormányzat. A 060 hrsz.-ú ingatlan közterületté válásával biztosítottá válhatna a vele határos telkek 
közterületről történő megközelíthetősége. 
 
A Pénzügyi, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottság tárgyalta az előterjesztést. 
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21:23 perckor Gerencsér Attila képviselő visszajön az ülésterembe. Nagy Dániel polgármester 
megállapítja, hogy a Képviselő-testület továbbra is határozatképes, mivel 7 fő képviselőből 5 fő jelen 
van.  
 
Gerencsér Attila bizottsági elnök: 
A Bizottság az előterjesztést tárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra az alábbiakat javasolja: 
A Bizottság az eljárás megindítását javasolja a Képviselő-testületnek azzal a feltétellel, ha biztosítani 
lehet az úthasználatot a telekcserét követően is. Ennek érdekében javaslatot tesz a Bizottság arra, hogy 
az Önkormányzat az ügyben ügyvédet bízzon meg a szerződésre vonatkozó részletszabályok, garanciák 
kidolgozására. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el. Kéri a Képviselő-testület szavazását az előterjesztésről. 
 
A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 66/2023. (IV.20.) határozata 

a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának cseréjéről 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 038 és 033 hrsz.-ú ingatlanok, 
valamint a 060 hrsz.-ú ingatlan tulajdonjogának cseréjéről szóló előterjesztést és az alábbiak szerint 
határozott: 
A Képviselő-testület a zárt versenytárgyalási eljárás megindításáról dönt a telekcsere lebonyolítása 
érdekében. A Képviselő-testület az ingatlanok tulajdonjogának cseréjéhez csak abban az esetben járul 
hozzá, amennyiben biztosítani lehet az úthasználatot a telekcserét követően is. Ennek érdekében az 
Önkormányzat az ügyben ügyvédet bíz meg a szerződésre vonatkozó részletszabályok, garanciák 
kidolgozására. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert, hogy az ügyben szükséges intézkedéseket és 
egyeztetéseket tegye meg. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 

7. Javaslat ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) és a ,,Pátka Község helyi 
építési szabályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek 
jogharmonizációjára és az átmeneti időszakra vonatkozó állásfoglalásra 

 
Nagy Dániel Ferenc polgármester: 
Az új Helyi Építési Szabályzat és településszerkezeti terv elfogadásával (23/2022. (XII.22.) önkormányzati 
rendelet) szükségessé vált ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) önkormányzati rendelet 
felülvizsgálata, melyet a Képviselő-testület megkezdett. ,,A településtervek tartalmáról, elkészítésének 
és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről” szóló 
419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 3.§ (2) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az erre nyitva álló 
határidő kilenc hónap. Javasolja állásfoglalás kiadását a Képviselő-testület részéről arról, hogy az 
átmeneti időszakban ellentmondó szabályok esetén az új HÉSZ az irányadó szabályozás. 
 
Nagy Dániel polgármester: 
További észrevétel, kérdés nem hangzott el. Kéri a Képviselő-testület szavazását az előterjesztésről. 
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A Képviselő-testület 5  (öt) „igen” szavazattal, „nem” szavazat és tartózkodás nélkül a  következő 
határozatot  hozza:  
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 67/2023. (IV.20.) határozata 

,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) és a ,,Pátka Község helyi építési szabályzatáról” 
szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek  jogharmonizációjáról és az átmeneti időszakra 

vonatkozó állásfoglalásról 
 

Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) 
és a ,,Pátka Község helyi építési szabályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati rendeletek  
jogharmonizációjáról és az átmeneti időszakra vonatkozó állásfoglalásról szóló előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott: 
 
- Képviselő-testület megállapítja, hogy az új Helyi Építési Szabályzat és településszerkezeti terv 
elfogadásával (23/2022. (XII.22.) önkormányzati rendelet) szükségessé vált ,,a településkép 
védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata, melyet a Képviselő-testület 
megkezdett. ,,A településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről” szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 3.§ (2) 
bekezdésében foglaltaknak megfelelően az erre nyitva álló határidő kilenc hónap. 
 
- Képviselő-testület a jogharmonizációval érintett átmeneti időszakra az alábbi állásfoglalást teszi: 
A Képviselő-testület ,,a településkép védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) szóló rendeletben foglaltak 
módosításáig a ,,Pátka Község helyi építési szabályzatáról” szóló 23/2022. (XII. 22.) önkormányzati 
rendeletben foglaltakat tekinti irányadó szabályozásnak. 
 
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy ,,a településkép 
védelméről” szóló 13/2018 (XII.20.) önkormányzati rendelet 37.§ alapján lefolytatott településképi 
bejelentési eljárások során a jelen állásfoglalás alapján járjon el.  
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nagy Dániel polgármester 
 
 
Mivel több hozzászólás, vélemény nem volt, a polgármester megköszöni a testület munkáját, és az 
ülést 21:43 órakor bezárja. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 

Nagy Dániel Ferenc    Dosztály Csaba 
polgármester            jegyző 
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